

Постачальник МП "Інтер'єр"
ЄДРПОУ 23554847, тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м. Кременчук, Полтавська обл. пров. Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №78 Кременчуцької міськ. ради
Код ЄДРПОУ 25166517
тел. 096-338-81-60

Платник той самий

Підстава Рахунок-фактура № И-00002525

Умова продажу Б/готівк. розрахунок

бух
до статист
заб АДП
ОДБ

РЕГІСТРАЦІЙНИЙ № ЗАБОВ'ЯЗАННЯ
17 КВІ 2019 Валюта Гривня
Регістраційний № забор'язання
КІ КРИЖЕ
Відомості про податок на додану вартість
№ И-00010327 *big 12.04.2019*

Видаткова накладна № И-00010327 *big 12.04.2019*

№	Код Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	3091 3402209000	Засіб д/посуду Хелпер 500мл.	шт	38.000	18.750	712.500	22.50	855.00
2	6051 3402209000	Миючий засіб 1000гр.	шт	5.000	43.750	218.750	52.50	262.50
3	13569 3405400000	Порошок для чищення Хелпер 500г	шт	38.000	12.830	487.540	15.40	585.05
4	10956 3402209000	Чист.зас. 500гр.	шт	6.000	14.000	84.000	16.80	100.80
5	5967 3401110000	Мило господарське 200 гр	шт	34.000	7.210	245.140	8.65	294.17
6	13585 3401110000	Мило Диво Дитяче 4шт 70г	шт	5.000	17.080	85.400	20.50	102.48
7	13567 3401209000	Мило рідке. Хелпер 4,95л	шт	1.000	106.670	106.670	128.00	128.00
8	696 3402	Білизна Адонай 0,9л.	шт	20.000	7.920	158.400	9.50	190.08
9	13641	Засіб для миття кух. поверх. Хелпер Проф 500мл.	шт	1.000	34.250	34.250	41.10	41.10
10	8144 3402209000	Пральний порошок 6000 гр. АВТОМАТ	шт	2.000	260.830	521.660	313.00	625.99
11	13570 3402209000	Пральний порошок для дитяч. реч.'ТЕО bebe' 2,4кг	шт	12.000	105.000	1260.000	126.00	1'512.00
12	7057 4818109000	Папір туалетний Обухов	рул	48.000	4.750	228.000	5.70	273.60
13	7058 4818101000	Папір туалетний Сніжна панда 4шт.	рул	8.000	28.750	230.000	34.50	276.00
14	9410 4818300000	Серветки білі 100шт.	шт	5.000	7.610	38.050	9.13	45.66
15	6958 3923210000	Пакети для сміття 35л. 15шт з затяжкою, Україна	шт	4.000	21.080	84.320	25.30	101.18
16	6952 3923210000	Пакети для сміття 50х60х35л. 30шт. Україна	шт	8.000	20.000	160.000	24.00	192.00
17	13275	Губка скребок "Зая" сталън. 3шт.	шт	2.000	11.410	22.820	13.69	27.38
18	8812 4015190000	Рухавички латекс 'Люкс' L	пар	4.000	20.830	83.320	25.00	99.98
19	3098 3402	Засіб д/скла Хелпер 500мл.	шт	2.000	18.330	36.660	22.00	43.99
20	5964 3401	Мило госд. DURU 4x125гр	шт	2.000	33.330	66.660	40.00	79.99
21	10952 3402209000	Чист.зас. ВРЕФ д/чищ. унітазу 3x50г	шт	1.000	67.040	67.040	80.45	80.45
22	3761 3402209000	Сода кальцинована 700гр.	шт	10.000	16.920	169.200	20.30	203.04



1812-5502,88
1812-1100,56

23	1616 3402	Гель автомат 4300мл	шт	1.000	402.500	402.500	483.00	483.00
----	--------------	---------------------	----	-------	---------	---------	--------	--------

Всього без ПДВ: 5502.880
 ПДВ: 1'100.56
 Всього з ПДВ: 6'603.44 ✓

Всього на суму:
 Шість тисяч шістсот три гривні 44 копійки
 ПДВ: 1100.56 грн.

Відвантажена(а)



Отримав(а)

